2022年 10月 21日
各 位

会 社 名 三 谷 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長  三 谷 忠 照

コード番号 8285（東証プライム・名証プレミア）

本社所在地 石川県金沢市玉川町１番５号

問い合わせ先

責任者役職名 専務取締役 財務担当

氏 名 西 野 誠 治

Ｔ Ｅ Ｌ 076（ 233 ）2151

2023年３月期第２四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2022年 10月 28日（金）に予定しておりました 2023年３月期第２四半期決算発表を延期することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

当社は、10月 28日（金）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、決算数値の確定作業に想定より

も時間を要することとなったため、2023年３月期第２四半期決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

2023年３月期第２四半期の決算発表は、2022年 11月 14日（月）を予定しております。また、第 98期第２四

半期報告書につきましても、法定期限である 2022年 11月 14日（月）までの提出を予定しております。

株主・投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申しあげます。

以上